附件一

證券商簽訂契約申請書
受文者：財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心
副本抄送：金融監督管理委員會（以下簡稱金管會）（證券期貨局）
主  旨：茲依證券商經營股權性質群眾募資管理辦法第5條之規定，檢附相關文件，申請簽訂證券商經營股權性質群眾募資契約，請查照。
	證券商名稱

	營業處所

	證券商種類

	營業項目

	金管會許可

日期及文號

	資本總額
	登記資本額
	新臺幣               元

	實收資本額
	新臺幣               元

	股票種類
	每股面額（元）

	發行股數（股）
	發行總額（元）

	普通股

	特別股

	合計

	申請日期
	中華民國　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	備註
	附件影本均應鈐蓋公司印鑑及「與正本相符」字樣

	附

件
	1、 金管會核發之許可證照影本。

2、 最近經濟部變更登記核准函及變更登記表影本。
3、 公司章程。

4、 內部控制制度。

5、 董事及監察人名冊。
6、 經理人及業務人員名冊。
7、 證券商經營股權性質群眾募資契約三份。
8、 董事、監察人、經理人無證券交易法第53條規定情事之聲明文件。

9、 申請書暨附件所載事項無虛偽隱匿之聲明。
10、 依證券商經營股權性質群眾募資管理辦法第28條及第29條所定申報期限提供資訊揭露系統之承諾書。
11、 個人資料蒐集處理利用告知事項聲明書。
12、 其他經本中心指定應提出之文件。

	申請證券商：
                          法定代理人：                                  (簽章)
　　　　　　　　　　　　　　　證券商地址：
                              聯絡人姓名：
                              聯絡人電話：
                              聯絡人E-MAIL：

承  諾  書
本公司向財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心（下稱櫃買中心）申請開業經營股權性質群眾募資業務，已明確瞭解櫃買中心證券商經營股權性質群眾募資管理辦法（下稱管理辦法）之相關規定，並將持續提供資訊揭露系統且為必要之管理至管理辦法第28條及第29條所定申報期限屆滿為止，以確保募資公司於法定申報期限內將相關資訊輸入該資訊揭露系統。
此致
財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心

OO股份有限公司：
代表人：

公司地址：
中華民國 年 月 日